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0 I l l H T k i H ~ ~  ~DY~E;~JICKEI "TASEZ EAEA" CKOIIJE 

Cennuqa oRpxmna aa flea 10.07.2013 r o m a  
* Per~c~paqIija Ha @yn6anepu:, 

@K B A P m P  44" C~onje: 3 a p e n c ~ ~  M. ropfu OR, @K "Cune~c An" K ~ ~ T O B O ,  IIasno~uk JI. 
Mrop OR, @K "Me~anypr An" C~onje, no sneH 3513. 
Cmjaaocm r. >Kap~o on QK "Hanpeno~ AA" Knneso, no meH 35/10. 

@K "CKOnJE" CKonje: A~~KCOBCKN J. f l a ~ j a ~  on @K "Me~naypr An" C~onje, no m. 3513. 
* Cwysysane Ha npo+ecuoaanuyI noroBopn: 
@K "Bapgap AH" CKonje u +y~6anepo~  C m j a ~ o c m  f .  X a p ~ o ,  cwywija 

RoroBop 3a npo@ecuo~anao s a ~ u ~ a s a ~ e  co +y~6an BO BpeMeTpaeBe on 2 @Be) ram, no 
JIeTeHnpe0R,eHp0~2015 rounaa. 

@K "Bapnap AA" C~onje  u @yn6anep0~ 3 a p e ~ c ~ u  M. r o P h ,  c ~ y w i j a  nOr0BOp 
3a npo@ec~o~anao s a ~ m a s a ~ e  co +y~6an BO BpeMeTpaeBe OR, 3 (TPU) roauHu, R,O J I ~ T ~ H  
u ~ ~ o ~ ~ H P o K ~ ~ ~ ~ ~ o R , E I H ~ .  

@K "Bapuap AH" C~onje  u +y~,6anepo~ IIasnosn JI. &op cwywja XoroBop 3a 
npo@ecuoaanno sami~asane  co @yn6an BO BpeMeTpaeBe OR, 1 (enna) ronuna a 6 (mec~) 
MeceIpl, no ~ U M C K U  npeouen p o ~  2015 ronma. 

* Pacmn Ha npo+ecuonanea noro~op: 
@K "Bapnap An" Crtonje ~i +yn6anepo~ Mnnur n e j a ~  ro pacKmaa noroaopcfr 3a 

npo@ecuoma~o s a ~ m a s a ~ b e  co +y~6an, Cnorou6e~o. 
E p n m e ~ e  OR, penmep: 
Ce 6 p m a ~  on e~unequ ja  Ha perncrpupami +y~,6anepu npu O ~ ~ T ~ H C K H O T  

@y~,6ancm cojys "ra311 BaGa" Crtonje, +yn6anepu~e: K ~ ~ T ~ H O C K U  P. AHTOHUO u hhinar Bejam 
on @K "Bapuap An" C~onje,  nopanu npeMuHysaBe co per~crpaquja Ha Tepu~op~ja Ha npyr 
O r n n ~ m c ~ u  @y~6ancm cojys. 

* Pernmpaqun KOM He ce 06ianv~aa~: 
He ce o6jasysa p e r ~ c ~ p a q n j a ~ a  Ha @yR,6anep0~ P e m d  3. C T ~ B ~ H  on @K 

"QB~H~ 3se3na'' Benrpa~, Peny6nu~a Cp6uja 3a @K "Bap~ap AD'' C~onje, no enen 35/11, 
nopanu HeMaBe Ha c e p ~ u + u ~ a ~  u o~ ,o6pe~ue  OR, MejHapopra K O M H C U ~ ~  Ha @@M. 

OWTkiHCKH @YAEAJICKH COJY3 BAJIAHAOBO 
C e m q a  on 09.07.2013 rowma 

* Perucrpaquja aa +y~,6anepn: 
@K "MSIAf lO~"  c. YAOBO: nasnos 5. Sopas on @K " Y n a p ~ u ~ "  n u p a ~ a ,  no melr 3513. 

OIIIUTkiHCKEi @YflEAJICKH COW3 KPATOBO 
Cemuqa OR, 05.07.2013 ronyIna 

* Perncrpaquja Ha +y~,6anepn: 
@K "CHJIEKC An" K ~ ~ T O B O :  JIasape~c~u B. Caru~o n M~~JIOBCKH Jb. C T ~ @ ~ H  OK @K 

''IIemc~ep" Enwna, Hmonos T. r o p a ~  on @K "6peraJIH~a 2008 An" Il~m, Koqe~  
M. B ~ ~ T K O  OR, @K "Ba6n3' ~ T H I I ,  ~ O ~ ~ ~ @ H P O B  f. Koc~a  OR, @K ''KoXJ'@" 
r e ~ r e n ~ j a ,  no men  3513. 
M n p ~ o s  M. n a p ~ o ,  no WeH 3511. 

@K "rIPEb@iEP rMJIAHKA" Kpusa nanae~a :  TpajseBcK~ C. E ~ u n  OR, @K "Pye~  KnP" OR, 

Kpma IIanan~a,  no sneH 3513. 
@K "PYEH KnP" KpHsa Hanaeea: C n a c o ~ c ~ n  B. Opqe, no men  3511. 

* Epnmene on pernmep: 
Ce 6 p ~ m a ~  OR, eauR,equja Ha perncTpupam +y~,6anepu npu O@C K ~ ~ T O B O ,  

rn6anepki~e: H ~ K H K  T. Map~un, Mnja~osEik A. Mwba~,  fopfe~llk M. h 3 a p  ~ ~ P ~ B C K E  M. 
r o p h  OR, @K "Cune~c AA" K ~ ~ T O B O ,  nopanu npeManyBaBe co pernc~paquja BO npyr O@C. 
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OIIRITMHCKM @YaEAJICKM COJYS TETOBO 
Cen~nqa on 09.07.2013 ronma 

* Perncrpquja ma +yn6mepn: 
@K "PEHOBA An" c. IJenwm~e: M ~ K C ~ T H  A. Mapan OR @K "IIIapn-T-2012" on c. Teapqe, 

no .meH 3513. 
* C l c ~ ~ y y ~ a e n e  Ha npo+ecaonane3a RoroBopn: 
(PK "Pe~osa  An" c.I,Ienuame a @yg6anepa~e: C ~ e ~ e p u  X J b a s ~ p a ~ ,  Mycra&a 

M. CernapiH, CUMOBCKH M. n y ~ ~ ~ a n , M a ~ c y p i  A T  ~ m ~ a a ~ c ~ n ~ u a j a  A O ~ O B O ~ H  3a ~ o ~ e c t i o n a n ~ o  
s a ~ u ~ a ~ a n e  w +y~6an  BO BpeMeTpaene OR. no 2 (nne) r o ~ n n a ,  KO J Ie~en npeonepa p o ~  2015 r. 

(PK "Penosa An" c. IJenwru~e a +yn6anepa~e: Hyxa kl. @HCHEK EI Peuenu E. 
E J ~ M ~ w ,  cmywja RoroBopu 3a npo+ecaoaanno s a ~ m a s a n e  co +yn6an BO BpeMelpaebe on 
no 1 (enria) ropina no J I ~ T ~ H  n p e o ~ e ~  p o ~  2014 ronuaa. 

* G p m e n e  on perncrep: 
Ce 6p~1uaT on e ~ a n e ~ q n j a  aa peracTpapam @yn6anepa npa O@C T~TOBO, 

+yn6anepm: HHKOB T. Tpajge a Tanpu 6. Jbym3m OR (PK "IIt~enmja a'' T~TOBO, nopapi 
n p e m a n e  co pertic~paqaja Ha ~ e p n ~ o p u j a  Ha npyr OQC. 

OIIRITMHCKH @YaEAJICKH COJY3 CTPYMMIJA 
HononqBase na n o ~ y ~ e m a u n j a  on 

Cemnqa on 21.06.2013 ronuua 
* Pewcrpaqnja Ha ayn6anepn: 

@K "XOPE330HT An" c. T y p ~ o ~ o :  Cynej~anu kl. AupHaH 08 (PK "Kprmto" P e q 6 n ~ ~ a  
Cnone~uja, no sneH 3511 1. 

* Pernc~pawja  Ha $ynbmepu: 
(PK "XOPkl30HT TYPHOBO An" C. TYPHOBO: MYT~BW~MCKU n. P ~ T K O  OR (PK "C~UBHU~KH 

Xepoa" on Cnusmqa, Peny6nma Eyrap~ja, no w e n  3511 1. 

KOMHCMJA 3 A  PETHCTPAWJA HA @YAEAJIEPM OD 
MAJI @YaEAJI 

Cenmqa on 10.07.2013 r o m a  
* I I o m ~ p a ~ e  Ha pewcrpaunja: 
Ce noHmTyna perac~paquja~a Ha +ynGanepo~ KanHHc~a A. napgo OR KM(P 

"Xene3apeq7' C ~ o n j e  3a KM(P "C~onje 2011" on C~onje ,  no w e n  3513, 06jasena BO 

"Ma~@yn6an" 6poj 2612013 on 01.07.2013 ronnna a +yn6anepo~ cu ocTaHysa w e n  Ha w ~ j o ~  
MaTweH my6 KM(P "Xenesapeq" on C~onje. 

























Прва лига, Втора Лига, Куп на Македонија, Репрезентации,

Champions League, Europa league
КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРИ, сезона 2013-2014

Датум Месец Ден Натпреварување Организатор Ознака Натпревар Време

ЈУНИ 01.06.2013. ЈУНИ сабота 00:00

02.06.2013. ЈУНИ недела 00:00

03.06.2013. ЈУНИ понеделник Репрезентација А UEFA Пријателски Шведска - Македонија 19:00

04.06.2013. ЈУНИ вторник 00:00

05.06.2013. ЈУНИ среда 00:00

06.06.2013. ЈУНИ четврток 00:00

07.06.2013. ЈУНИ петок 00:00

08.06.2013. ЈУНИ сабота Репрезентација U21 UEFA Euro 2015 Квалификации Азербејџан - Македонија 00:00

09.06.2013. ЈУНИ недела 00:00

10.06.2013. ЈУНИ понеделник 00:00

11.06.2013. ЈУНИ вторник Репрезентација А UEFA Пријателски Норвешка - Македонија 00:00

12.06.2013. ЈУНИ среда 00:00

13.06.2013. ЈУНИ четврток 00:00

14.06.2013. ЈУНИ петок 00:00

15.06.2013. ЈУНИ сабота 00:00

16.06.2013. ЈУНИ недела 00:00

17.06.2013. ЈУНИ понеделник 00:00

18.06.2013. ЈУНИ вторник 00:00

19.06.2013. ЈУНИ среда 00:00

20.06.2013. ЈУНИ четврток 00:00

21.06.2013. ЈУНИ петок 00:00

22.06.2013. ЈУНИ сабота 00:00

23.06.2013. ЈУНИ недела 00:00

24.06.2013. ЈУНИ понеделник 00:00

25.06.2013. ЈУНИ вторник 00:00

26.06.2013. ЈУНИ среда 00:00

27.06.2013. ЈУНИ четврток 00:00

28.06.2013. ЈУНИ петок 00:00

29.06.2013. ЈУНИ сабота 00:00

ЈУНИ 30.06.2013. ЈУНИ недела 00:00

ЈУЛИ 01.07.2013. ЈУЛИ понеделник 00:00

02.07.2013. ЈУЛИ вторник Champions League UEFA Квалификации 1. коло 1. натпревар 00:00

03.07.2013. ЈУЛИ среда Champions League UEFA Квалификации 1. коло 1. натпревар 00:00

04.07.2013. ЈУЛИ четврток Europa League UEFA Квалификации 1. коло 1. натпревар 00:00

Страна 1 од 12  ФУДБАЛСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА, Оддел за натпревари    



Прва лига, Втора Лига, Куп на Македонија, Репрезентации,

Champions League, Europa league
КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРИ, сезона 2013-2014

Датум Месец Ден Натпреварување Организатор Ознака Натпревар Време

05.07.2013. ЈУЛИ петок 00:00

06.07.2013. ЈУЛИ сабота 00:00

07.07.2013. ЈУЛИ недела 00:00

08.07.2013. ЈУЛИ понеделник 00:00

09.07.2013. ЈУЛИ вторник Champions League UEFA Квалификации 1. коло 2. натпревар 00:00

10.07.2013. ЈУЛИ среда Champions League UEFA Квалификации 1. коло 2. натпревар 00:00

11.07.2013. ЈУЛИ четврток Europa League UEFA Квалификации 1. коло 2. натпревар 00:00

12.07.2013. ЈУЛИ петок 00:00

13.07.2013. ЈУЛИ сабота 00:00

14.07.2013. ЈУЛИ недела 00:00

15.07.2013. ЈУЛИ понеделник 00:00

16.07.2013. ЈУЛИ вторник Champions League UEFA Квалификации 2. коло 1. натпревар 00:00

17.07.2013. ЈУЛИ среда Champions League UEFA Квалификации 2. коло 1. натпревар 00:00

18.07.2013. ЈУЛИ четврток Europa League UEFA Квалификации 2. коло 1. натпревар 00:00

19.07.2013. ЈУЛИ петок 00:00

20.07.2013. ЈУЛИ сабота 00:00

21.07.2013. ЈУЛИ недела 00:00

22.07.2013. ЈУЛИ понеделник 00:00

23.07.2013. ЈУЛИ вторник Champions League UEFA Квалификации 2. коло 2. натпревар 00:00

24.07.2013. ЈУЛИ среда Champions League UEFA Квалификации 2. коло 2. натпревар 00:00

25.07.2013. ЈУЛИ четврток Europa League UEFA Квалификации 2. коло 2. натпревар 00:00

26.07.2013. ЈУЛИ петок 00:00

27.07.2013. ЈУЛИ сабота 00:00

28.07.2013. ЈУЛИ недела Куп на Македонија ФФМ СУПЕР КУП еден натпревар 20:00

29.07.2013. ЈУЛИ понеделник 00:00

30.07.2013. ЈУЛИ вторник Champions League UEFA Квалификации 3. коло 1. натпревар 00:00

ЈУЛИ 31.07.2013. ЈУЛИ среда Champions League UEFA Квалификации 3. коло 1. натпревар 00:00

АВГУСТ 01.08.2013. АВГУСТ четврток Europa League UEFA Квалификации 3. коло 1. натпревар 00:00

02.08.2013. АВГУСТ петок 00:00

03.08.2013. АВГУСТ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 1. коло 18:00

04.08.2013. АВГУСТ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 1. коло 18:00

05.08.2013. АВГУСТ понеделник 00:00

06.08.2013. АВГУСТ вторник Champions League UEFA Квалификации 3. коло 2. натпревар 00:00

07.08.2013. АВГУСТ среда Champions League UEFA Квалификации 3. коло 2. натпревар 00:00

Страна 2 од 12  ФУДБАЛСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА, Оддел за натпревари    



Прва лига, Втора Лига, Куп на Македонија, Репрезентации,

Champions League, Europa league
КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРИ, сезона 2013-2014

Датум Месец Ден Натпреварување Организатор Ознака Натпревар Време

08.08.2013. АВГУСТ четврток Europa League UEFA Квалификации 3. коло 2. натпревар 00:00

09.08.2013. АВГУСТ петок 00:00

10.08.2013. АВГУСТ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 2. коло 18:00

11.08.2013. АВГУСТ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 2. коло 18:00

12.08.2013. АВГУСТ понеделник 00:00

13.08.2013. АВГУСТ вторник 00:00

14.08.2013. АВГУСТ среда Репрезентација А UEFA Пријателски Македонија - Бугарија 00:00

15.08.2013. АВГУСТ четврток 00:00

16.08.2013. АВГУСТ петок 00:00

17.08.2013. АВГУСТ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 3. коло 17:30

18.08.2013. АВГУСТ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 3. коло 17:30

19.08.2013. АВГУСТ понеделник 00:00

20.08.2013. АВГУСТ вторник Champions League UEFA Play-off 1. натпревар 00:00

21.08.2013. АВГУСТ среда Champions League UEFA Play-off 1. натпревар 00:00

21.08.2013. АВГУСТ среда Куп на Македонија ФФМ 1/16 финале еден натпревар 17:30

22.08.2013. АВГУСТ четврток Europa League UEFA Play-off 1. натпревар 00:00

23.08.2013. АВГУСТ петок 00:00

24.08.2013. АВГУСТ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 4. коло 17:30

25.08.2013. АВГУСТ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 4. коло 17:30

26.08.2013. АВГУСТ понеделник 00:00

27.08.2013. АВГУСТ вторник Champions League UEFA Play-off 2. натпревар 00:00

28.08.2013. АВГУСТ среда Champions League UEFA Play-off 2. натпревар 00:00

28.08.2013. АВГУСТ среда Прва лига ФФМ 1МФЛ 5. коло 17:00

29.08.2013. АВГУСТ четврток Europa League UEFA Play-off 2. натпревар 00:00

30.08.2013. АВГУСТ петок 00:00

АВГУСТ 31.08.2013. АВГУСТ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 5. коло 17:00

СЕПТЕМВРИ 01.09.2013. СЕПТЕМВРИ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 6. коло 17:00

02.09.2013. СЕПТЕМВРИ понеделник 00:00

03.09.2013. СЕПТЕМВРИ вторник 00:00

04.09.2013. СЕПТЕМВРИ среда 00:00

05.09.2013. СЕПТЕМВРИ четврток 00:00

06.09.2013. СЕПТЕМВРИ петок Репрезентација А FIFA WC2014 Brasil Македонија - Велс 00:00

07.09.2013. СЕПТЕМВРИ сабота 00:00

08.09.2013. СЕПТЕМВРИ недела Куп на Македонија ФФМ 1/8 финале 1. натпревар 16:30

Страна 3 од 12  ФУДБАЛСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА, Оддел за натпревари    



Прва лига, Втора Лига, Куп на Македонија, Репрезентации,

Champions League, Europa league
КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРИ, сезона 2013-2014

Датум Месец Ден Натпреварување Организатор Ознака Натпревар Време

09.09.2013. СЕПТЕМВРИ понеделник 00:00

10.09.2013. СЕПТЕМВРИ вторник Репрезентација А FIFA WC2014 Brasil Македонија - Шкотска 00:00

10.09.2013. СЕПТЕМВРИ вторник Репрезентација U21 UEFA Euro 2015 Квалификации Норвешка - Македонија 00:00

11.09.2013. СЕПТЕМВРИ среда 00:00

12.09.2013. СЕПТЕМВРИ четврток 00:00

13.09.2013. СЕПТЕМВРИ петок 00:00

14.09.2013. СЕПТЕМВРИ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 6. коло 16:00

15.09.2013. СЕПТЕМВРИ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 7. коло 16:00

16.09.2013. СЕПТЕМВРИ понеделник 00:00

17.09.2013. СЕПТЕМВРИ вторник Champions League UEFA Натпревари во групи 1. коло 00:00

18.09.2013. СЕПТЕМВРИ среда Champions League UEFA Натпревари во групи 1. коло 00:00

19.09.2013. СЕПТЕМВРИ четврток Europa League UEFA Натпревари во групи 1. коло 00:00

20.09.2013. СЕПТЕМВРИ петок 00:00

21.09.2013. СЕПТЕМВРИ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 7. коло 15:30

22.09.2013. СЕПТЕМВРИ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 8. коло 15:30

23.09.2013. СЕПТЕМВРИ понеделник 00:00

24.09.2013. СЕПТЕМВРИ вторник 00:00

25.09.2013. СЕПТЕМВРИ среда Куп на Македонија ФФМ 1/8 финале 2. натпревар 15:30

26.09.2013. СЕПТЕМВРИ четврток 00:00

27.09.2013. СЕПТЕМВРИ петок 00:00

28.09.2013. СЕПТЕМВРИ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 8. коло 15:30

29.09.2013. СЕПТЕМВРИ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 9. коло 15:30

СЕПТЕМВРИ 30.09.2013. СЕПТЕМВРИ понеделник 00:00

ОКТОМВРИ 01.10.2013. ОКТОМВРИ вторник Champions League UEFA Натпревари во групи 2. коло 00:00

02.10.2013. ОКТОМВРИ среда Champions League UEFA Натпревари во групи 2. коло 00:00

03.10.2013. ОКТОМВРИ четврток Europa League UEFA Натпревари во групи 2. коло 00:00

04.10.2013. ОКТОМВРИ петок 00:00

05.10.2013. ОКТОМВРИ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 9. коло 15:00

06.10.2013. ОКТОМВРИ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 10. коло 15:00

07.10.2013. ОКТОМВРИ понеделник 00:00

08.10.2013. ОКТОМВРИ вторник 00:00

09.10.2013. ОКТОМВРИ среда 00:00

10.10.2013. ОКТОМВРИ четврток 00:00

11.10.2013. ОКТОМВРИ петок Репрезентација А FIFA WC2014 Brasil Велс - Македонија 00:00
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Прва лига, Втора Лига, Куп на Македонија, Репрезентации,

Champions League, Europa league
КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРИ, сезона 2013-2014

Датум Месец Ден Натпреварување Организатор Ознака Натпревар Време

12.10.2013. ОКТОМВРИ сабота 00:00

13.10.2013. ОКТОМВРИ недела Куп на Македонија ФФМ 1/4 финале 1. натпревар 14:00

14.10.2013. ОКТОМВРИ понеделник 00:00

15.10.2013. ОКТОМВРИ вторник Репрезентација А FIFA WC2014 Brasil Србија - Македонија 00:00

16.10.2013. ОКТОМВРИ среда 00:00

17.10.2013. ОКТОМВРИ четврток 00:00

18.10.2013. ОКТОМВРИ петок 00:00

19.10.2013. ОКТОМВРИ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 10. коло 14:00

20.10.2013. ОКТОМВРИ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 11. коло 14:00

21.10.2013. ОКТОМВРИ понеделник 00:00

22.10.2013. ОКТОМВРИ вторник Champions League UEFA Натпревари во групи 3. коло 00:00

23.10.2013. ОКТОМВРИ среда Champions League UEFA Натпревари во групи 3. коло 00:00

24.10.2013. ОКТОМВРИ четврток Europa League UEFA Натпревари во групи 3. коло 00:00

25.10.2013. ОКТОМВРИ петок 00:00

26.10.2013. ОКТОМВРИ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 11. коло 14:00

27.10.2013. ОКТОМВРИ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 12. коло 13:00

28.10.2013. ОКТОМВРИ понеделник 00:00

29.10.2013. ОКТОМВРИ вторник 00:00

30.10.2013. ОКТОМВРИ среда Прва лига ФФМ 1МФЛ 13. коло 13:00

ОКТОМВРИ 31.10.2013. ОКТОМВРИ четврток 00:00

НОЕМВРИ 01.11.2013. НОЕМВРИ петок 00:00

02.11.2013. НОЕМВРИ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 12. коло 13:00

03.11.2013. НОЕМВРИ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 14. коло 13:00

04.11.2013. НОЕМВРИ понеделник 00:00

05.11.2013. НОЕМВРИ вторник Champions League UEFA Натпревари во групи 4. коло 00:00

06.11.2013. НОЕМВРИ среда Champions League UEFA Натпревари во групи 4. коло 00:00

07.11.2013. НОЕМВРИ четврток Europa League UEFA Натпревари во групи 4. коло 00:00

08.11.2013. НОЕМВРИ петок 00:00

09.11.2013. НОЕМВРИ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 13. коло 13:00

10.11.2013. НОЕМВРИ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 15. коло 13:00

11.11.2013. НОЕМВРИ понеделник 00:00

12.11.2013. НОЕМВРИ вторник 00:00

13.11.2013. НОЕМВРИ среда 00:00

14.11.2013. НОЕМВРИ четврток 00:00
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Прва лига, Втора Лига, Куп на Македонија, Репрезентации,

Champions League, Europa league
КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРИ, сезона 2013-2014

Датум Месец Ден Натпреварување Организатор Ознака Натпревар Време

15.11.2013. НОЕМВРИ петок Репрезентација U21 UEFA Euro 2015 Квалификации Македонија - Азербејџан 00:00

15.11.2013. НОЕМВРИ петок Репрезентација А UEFA Пријателски 00:00

16.11.2013. НОЕМВРИ сабота 00:00

17.11.2013. НОЕМВРИ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 16. коло 13:00

18.11.2013. НОЕМВРИ понеделник 00:00

19.11.2013. НОЕМВРИ вторник Репрезентација U21 UEFA Euro 2015 Квалификации Македонија - Норвешка 00:00

19.11.2013. НОЕМВРИ вторник Репрезентација А UEFA Пријателски 00:00

20.11.2013. НОЕМВРИ среда Куп на Македонија ФФМ 1/4 финале 2. натпревар 13:00

21.11.2013. НОЕМВРИ четврток 00:00

22.11.2013. НОЕМВРИ петок 00:00

23.11.2013. НОЕМВРИ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 14. коло 13:00

24.11.2013. НОЕМВРИ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 17. коло 13:00

25.11.2013. НОЕМВРИ понеделник 00:00

26.11.2013. НОЕМВРИ вторник Champions League UEFA Натпревари во групи 5. коло 00:00

27.11.2013. НОЕМВРИ среда Champions League UEFA Натпревари во групи 5. коло 00:00

28.11.2013. НОЕМВРИ четврток Europa League UEFA Натпревари во групи 5. коло 00:00

29.11.2013. НОЕМВРИ петок 00:00

НОЕМВРИ 30.11.2013. НОЕМВРИ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 15. коло 13:00

ДЕКЕМВРИ 01.12.2013. ДЕКЕМВРИ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 18. коло 13:00

02.12.2013. ДЕКЕМВРИ понеделник 00:00

03.12.2013. ДЕКЕМВРИ вторник 00:00

04.12.2013. ДЕКЕМВРИ среда Прва лига ФФМ 1МФЛ 19. коло 13:00

05.12.2013. ДЕКЕМВРИ четврток 00:00

06.12.2013. ДЕКЕМВРИ петок 00:00

07.12.2013. ДЕКЕМВРИ сабота 00:00

08.12.2013. ДЕКЕМВРИ недела 13:00

09.12.2013. ДЕКЕМВРИ понеделник 00:00

10.12.2013. ДЕКЕМВРИ вторник Champions League UEFA Натпревари во групи 6. коло 00:00

11.12.2013. ДЕКЕМВРИ среда Champions League UEFA Натпревари во групи 6. коло 00:00

12.12.2013. ДЕКЕМВРИ четврток Europa League UEFA Натпревари во групи 6. коло 00:00

13.12.2013. ДЕКЕМВРИ петок 00:00

14.12.2013. ДЕКЕМВРИ сабота 00:00

15.12.2013. ДЕКЕМВРИ недела 00:00

16.12.2013. ДЕКЕМВРИ понеделник 00:00
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Прва лига, Втора Лига, Куп на Македонија, Репрезентации,

Champions League, Europa league
КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРИ, сезона 2013-2014

Датум Месец Ден Натпреварување Организатор Ознака Натпревар Време

17.12.2013. ДЕКЕМВРИ вторник 00:00

18.12.2013. ДЕКЕМВРИ среда 00:00

19.12.2013. ДЕКЕМВРИ четврток 00:00

20.12.2013. ДЕКЕМВРИ петок 00:00

21.12.2013. ДЕКЕМВРИ сабота 00:00

22.12.2013. ДЕКЕМВРИ недела 00:00

23.12.2013. ДЕКЕМВРИ понеделник 00:00

24.12.2013. ДЕКЕМВРИ вторник 00:00

25.12.2013. ДЕКЕМВРИ среда 00:00

26.12.2013. ДЕКЕМВРИ четврток 00:00

27.12.2013. ДЕКЕМВРИ петок 00:00

28.12.2013. ДЕКЕМВРИ сабота 00:00

29.12.2013. ДЕКЕМВРИ недела 00:00

30.12.2013. ДЕКЕМВРИ понеделник 00:00

ДЕКЕМВРИ 31.12.2013. ДЕКЕМВРИ вторник 00:00

ЈАНУАРИ 01.01.2014. ЈАНУАРИ среда 00:00

02.01.2014. ЈАНУАРИ четврток 00:00

03.01.2014. ЈАНУАРИ петок 00:00

04.01.2014. ЈАНУАРИ сабота 00:00

05.01.2014. ЈАНУАРИ недела 00:00

06.01.2014. ЈАНУАРИ понеделник 00:00

07.01.2014. ЈАНУАРИ вторник 00:00

08.01.2014. ЈАНУАРИ среда 00:00

09.01.2014. ЈАНУАРИ четврток 00:00

10.01.2014. ЈАНУАРИ петок 00:00

11.01.2014. ЈАНУАРИ сабота 00:00

12.01.2014. ЈАНУАРИ недела 00:00

13.01.2014. ЈАНУАРИ понеделник 00:00

14.01.2014. ЈАНУАРИ вторник 00:00

15.01.2014. ЈАНУАРИ среда 00:00

16.01.2014. ЈАНУАРИ четврток 00:00

17.01.2014. ЈАНУАРИ петок 00:00

18.01.2014. ЈАНУАРИ сабота 00:00

19.01.2014. ЈАНУАРИ недела 00:00
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Прва лига, Втора Лига, Куп на Македонија, Репрезентации,

Champions League, Europa league
КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРИ, сезона 2013-2014

Датум Месец Ден Натпреварување Организатор Ознака Натпревар Време

20.01.2014. ЈАНУАРИ понеделник 00:00

21.01.2014. ЈАНУАРИ вторник 00:00

22.01.2014. ЈАНУАРИ среда 00:00

23.01.2014. ЈАНУАРИ четврток 00:00

24.01.2014. ЈАНУАРИ петок 00:00

25.01.2014. ЈАНУАРИ сабота 00:00

26.01.2014. ЈАНУАРИ недела 00:00

27.01.2014. ЈАНУАРИ понеделник 00:00

28.01.2014. ЈАНУАРИ вторник 00:00

29.01.2014. ЈАНУАРИ среда 00:00

30.01.2014. ЈАНУАРИ четврток 00:00

ЈАНУАРИ 31.01.2014. ЈАНУАРИ петок 00:00

ФЕВРУАРИ 01.02.2014. ФЕВРУАРИ сабота 00:00

02.02.2014. ФЕВРУАРИ недела 00:00

03.02.2014. ФЕВРУАРИ понеделник 00:00

04.02.2014. ФЕВРУАРИ вторник 00:00

05.02.2014. ФЕВРУАРИ среда 00:00

06.02.2014. ФЕВРУАРИ четврток 00:00

07.02.2014. ФЕВРУАРИ петок 00:00

08.02.2014. ФЕВРУАРИ сабота 00:00

09.02.2014. ФЕВРУАРИ недела 00:00

10.02.2014. ФЕВРУАРИ понеделник 00:00

11.02.2014. ФЕВРУАРИ вторник 00:00

12.02.2014. ФЕВРУАРИ среда 00:00

13.02.2014. ФЕВРУАРИ четврток 00:00

14.02.2014. ФЕВРУАРИ петок 00:00

15.02.2014. ФЕВРУАРИ сабота 00:00

16.02.2014. ФЕВРУАРИ недела 00:00

17.02.2014. ФЕВРУАРИ понеделник 00:00

18.02.2014. ФЕВРУАРИ вторник Champions League UEFA 1/8 финале 1. натпревар 00:00

19.02.2014. ФЕВРУАРИ среда Champions League UEFA 1/8 финале 1. натпревар 00:00

20.02.2014. ФЕВРУАРИ четврток Europa League UEFA 1/16 финале 1. натпревар 00:00

21.02.2014. ФЕВРУАРИ петок 00:00

22.02.2014. ФЕВРУАРИ сабота 00:00
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Прва лига, Втора Лига, Куп на Македонија, Репрезентации,

Champions League, Europa league
КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРИ, сезона 2013-2014

Датум Месец Ден Натпреварување Организатор Ознака Натпревар Време

23.02.2014. ФЕВРУАРИ недела 00:00

24.02.2014. ФЕВРУАРИ понеделник 00:00

25.02.2014. ФЕВРУАРИ вторник Champions League UEFA 1/8 финале 1. натпревар 00:00

26.02.2014. ФЕВРУАРИ среда Champions League UEFA 1/8 финале 1. натпревар 00:00

27.02.2014. ФЕВРУАРИ четврток Europa League UEFA 1/16 финале 2. натпревар 00:00

ФЕВРУАРИ 28.02.2014. ФЕВРУАРИ петок 00:00

МАРТ 01.03.2014. МАРТ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 16. коло 14:00

02.03.2014. МАРТ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 20. коло 14:00

03.03.2014. МАРТ понеделник 00:00

04.03.2014. МАРТ вторник 00:00

05.03.2014. МАРТ среда Репрезентација U21 UEFA Euro 2015 Квалификации Португалија - Македонија 00:00

05.03.2014. МАРТ среда Репрезентација А UEFA Пријателски 00:00

06.03.2014. МАРТ четврток 00:00

07.03.2014. МАРТ петок 00:00

08.03.2014. МАРТ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 17. коло 14:00

09.03.2014. МАРТ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 21. коло 14:00

10.03.2014. МАРТ понеделник 00:00

11.03.2014. МАРТ вторник Champions League UEFA 1/8 финале 2. натпревар 00:00

12.03.2014. МАРТ среда Champions League UEFA 1/8 финале 2. натпревар 00:00

13.03.2014. МАРТ четврток Europa League UEFA 1/8 финале 1. натпревар 00:00

14.03.2014. МАРТ петок 00:00

15.03.2014. МАРТ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 18. коло 14:00

16.03.2014. МАРТ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 22. коло 14:00

17.03.2014. МАРТ понеделник 00:00

18.03.2014. МАРТ вторник Champions League UEFA 1/8 финале 2. натпревар 00:00

19.03.2014. МАРТ среда Champions League UEFA 1/8 финале 2. натпревар 00:00

19.03.2014. МАРТ среда Куп на Македонија ФФМ 1/2 финале 1. натпревар 00:00

20.03.2014. МАРТ четврток Europa League UEFA 1/8 финале 2. натпревар 00:00

21.03.2014. МАРТ петок 00:00

22.03.2014. МАРТ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 19. коло 14:00

23.03.2014. МАРТ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 23. коло 14:00

24.03.2014. МАРТ понеделник 00:00

25.03.2014. МАРТ вторник Втора лига ФФМ 2МФЛ 20. коло 15:00

26.03.2014. МАРТ среда Прва лига ФФМ 1МФЛ 24. коло 15:00
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Прва лига, Втора Лига, Куп на Македонија, Репрезентации,

Champions League, Europa league
КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРИ, сезона 2013-2014

Датум Месец Ден Натпреварување Организатор Ознака Натпревар Време

27.03.2014. МАРТ четврток 00:00

28.03.2014. МАРТ петок 00:00

29.03.2014. МАРТ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 21. коло 15:00

30.03.2014. МАРТ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 25. коло 16:00

МАРТ 31.03.2014. МАРТ понеделник 00:00

АПРИЛ 01.04.2014. АПРИЛ вторник Champions League UEFA 1/4 финале 1. натпревар 00:00

02.04.2014. АПРИЛ среда Champions League UEFA 1/4 финале 1. натпревар 00:00

03.04.2014. АПРИЛ четврток Europa League UEFA 1/4 финале 1. натпревар 00:00

04.04.2014. АПРИЛ петок 00:00

05.04.2014. АПРИЛ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 22. коло 16:00

06.04.2014. АПРИЛ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 26. коло 16:00

07.04.2014. АПРИЛ понеделник 00:00

08.04.2014. АПРИЛ вторник Champions League UEFA 1/4 финале 2. натпревар 00:00

09.04.2014. АПРИЛ среда Champions League UEFA 1/4 финале 2. натпревар 00:00

10.04.2014. АПРИЛ четврток Europa League UEFA 1/4 финале 2. натпревар 00:00

11.04.2014. АПРИЛ петок 00:00

12.04.2014. АПРИЛ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 23. коло 16:00

13.04.2014. АПРИЛ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 27. коло 16:00

14.04.2014. АПРИЛ понеделник 00:00

15.04.2014. АПРИЛ вторник Втора лига ФФМ 2МФЛ 24. коло 16:00

16.04.2014. АПРИЛ среда Куп на Македонија ФФМ 1/2 финале 2. натпревар 00:00

17.04.2014. АПРИЛ четврток 00:00

18.04.2014. АПРИЛ петок 00:00

19.04.2014. АПРИЛ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 25. коло 16:00

20.04.2014. АПРИЛ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 28. коло 16:00

21.04.2014. АПРИЛ понеделник 00:00

22.04.2014. АПРИЛ вторник Champions League UEFA 1/2 финале 1. натпревар 00:00

23.04.2014. АПРИЛ среда Champions League UEFA 1/2 финале 1. натпревар 00:00

23.04.2014. АПРИЛ среда Прва лига ФФМ 1МФЛ 29. коло 16:00

24.04.2014. АПРИЛ четврток Europa League UEFA 1/2 финале 1. натпревар 00:00

25.04.2014. АПРИЛ петок 00:00

26.04.2014. АПРИЛ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 26. коло 16:00

27.04.2014. АПРИЛ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 30. коло 16:00

28.04.2014. АПРИЛ понеделник 00:00
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Прва лига, Втора Лига, Куп на Македонија, Репрезентации,

Champions League, Europa league
КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРИ, сезона 2013-2014

Датум Месец Ден Натпреварување Организатор Ознака Натпревар Време

29.04.2014. АПРИЛ вторник Champions League UEFA 1/2 финале 2. натпревар 00:00

АПРИЛ 30.04.2014. АПРИЛ среда Champions League UEFA 1/2 финале 2. натпревар 00:00

МАЈ 01.05.2014. МАЈ четврток Europa League UEFA 1/2 финале 2. натпревар 00:00

02.05.2014. МАЈ петок 00:00

03.05.2014. МАЈ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 27. коло 16:30

04.05.2014. МАЈ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 31. коло 16:30

05.05.2014. МАЈ понеделник 00:00

06.05.2014. МАЈ вторник Втора лига ФФМ 2МФЛ 28. коло 16:30

07.05.2014. МАЈ среда Куп на Македонија ФФМ ФИНАЛЕ еден натпревар 00:00

08.05.2014. МАЈ четврток 00:00

09.05.2014. МАЈ петок 00:00

10.05.2014. МАЈ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 29. коло 16:30

11.05.2014. МАЈ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 32. коло 16:30

12.05.2014. МАЈ понеделник 00:00

13.05.2014. МАЈ вторник 00:00

14.05.2014. МАЈ среда Europa League UEFA Estádio da Luz, Lisbon ФИНАЛЕ 00:00

15.05.2014. МАЈ четврток 00:00

16.05.2014. МАЈ петок 00:00

17.05.2014. МАЈ сабота Втора лига ФФМ 2МФЛ 30. коло 16:30

18.05.2014. МАЈ недела Прва лига ФФМ 1МФЛ 33. коло 16:30

19.05.2014. МАЈ понеделник 00:00

20.05.2014. МАЈ вторник 00:00

21.05.2014. МАЈ среда 00:00

22.05.2014. МАЈ четврток 00:00

23.05.2014. МАЈ петок Репрезентација U21 UEFA Euro 2015 Квалификации Македонија - Португалија 00:00

24.05.2014. МАЈ сабота Champions League UEFA Juventus Arena, Torino ФИНАЛЕ 00:00

24.05.2014. МАЈ сабота 00:00

25.05.2014. МАЈ недела 00:00

26.05.2014. МАЈ понеделник 00:00

27.05.2014. МАЈ вторник 00:00

28.05.2014. МАЈ среда 00:00

29.05.2014. МАЈ четврток 00:00

30.05.2014. МАЈ петок 00:00

МАЈ 31.05.2014. МАЈ сабота 00:00

Страна 11 од 12  ФУДБАЛСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА, Оддел за натпревари    



Прва лига, Втора Лига, Куп на Македонија, Репрезентации,

Champions League, Europa league
КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРИ, сезона 2013-2014

Датум Месец Ден Натпреварување Организатор Ознака Натпревар Време

13.08.2014. АВГУСТ среда Репрезентација U21 UEFA Euro 2015 Квалификации Македонија - Израел 00:00

09.09.2014. СЕПТЕМВРИ вторник Репрезентација U21 UEFA Euro 2015 Квалификации Израел - Македонија 00:00

Страна 12 од 12  ФУДБАЛСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА, Оддел за натпревари    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   STRU^NO INFORMATIVEN LIST “MAKFUDBAL” 

            e stru~no informativen list na  

   FUDBALSKATA FEDERACIJA NA MAKEDONIJA 

             izleguva sekoj PONEDELNIK vo nedelata 

 

       Adresa: FUDBALKSKA FEDERACIJA NA MAKEDONIJA 

                    Ul. “8-ma Udarna Brigada” br. 31-a 

     PO[TENSKI FAH 84 

             1000 SKOPJE 

         so oznaka “ZA MAKFUDBAL” 

 

           @IRO SMETKA 

     FUDBALSKA FEDERACIJA NA MAKEDONIJA 

       300000001599760 – Komercijalna banka AD Skopje 

                                        200002504170131 -  Stopanska Banka AD Skopje 

     Dano~en broj 4030992177382 

 

         

                                       REDAKCISKI ODBOR NA “MAKFUDBAL” 

 

   

 




